ordinarioꝝ et deputando  
rū ab ipſis dīne vltionis et  
nre poterūt acrimoniam  
formidare. donec suū con-  
fessi reatū a filiis firma-  
to p̄posito delibet auerint  
abstinere. **D**niſa. viij  
**Q** Lericis laicos infe-  
ſtos oppido tradit  
antiqas qd̄ t pñtiuꝝ expi-  
menta pm manifeſte de-  
clarat dū ſuīſ ſimbiuſ non  
otēti nitunt in vetituꝝ ad  
illicit a frena relaxant nec  
prudent attēdūt q̄ fit eis  
in clericos ecciaſticasue p-  
ſonas et bona interdicta  
ptas. ecciaꝝ p̄latiſ eccl-  
ſijs ecciaſticisqz personis  
reglaribꝝ et ſecularibꝝ i-  
ponūt onera ḡua: ipoſqz  
talliat et eis colleas iponūt  
ab ipſis ſuoꝝ puētuū vel  
bonoꝝ dimidiā decimam  
ſeu viceſimā ul' q̄uis aliaꝝ  
portōꝝ à q̄tā exigūt et ex-  
torqnt. Eosqz moliunt ml-  
tiuarie ſubicē ſeruituti ſue-  
qz ſubmittē ditioni. **E**t  
qd̄ dolent referrimꝝ non/  
nulli ecciaꝝ p̄lati ecclasti-  
ceqz pſone trepidātes v/  
bi trepidādū nō ē trāito-  
riā pacē q̄rētes pl̄ timē-  
tes maiestatē t p̄alē offen-  
dē q̄ etnā taliuū abuſibꝝ n̄  
tā temerarie q̄ improuide-  
ac q̄e ſcunt ſed. ap. autori-  
tate ſeulicentia non obtē-  
ta. **N**os igit̄ talibus ini-  
quias actibꝝ obuiare volē-  
tes de fēm nrōrum cōfilio  
apſlica autē ſtatuumus q̄  
q̄cunqz p̄lati ecclasticeqz  
pſone religioſe vel ſecula-  
res q̄rūcūqz ordinum con-  
vitōis ſeu ſtatuum colleas  
p̄ tallias vīceſimā ſuoꝝ et eccia-  
ū puētuū ſ̄ bonorū laicis

**p** hanc tunc tamen  
tractus tenet. nam  
cum tantum pcessus  
et srias iudicium irri-  
tet et penalitatem sit co-  
stitutio penam non  
extendat. de re iuri-  
in pems. cu fuis co-  
cor.  
**o** **D**eputatoz. i.  
illoz quos dicitur ordi-  
nati deputare affi-  
duos et ad ista idos  
neos.  
**p** **A**cronymiam. i.  
acred penam. et dicitur qm  
acris monitio vel. i.  
penam excois quasi  
a gremio ecclesie ex-  
pellentem  
**q** **A**bstinemere. i. e  
vera penitentia. de  
pe. di. iii. c. i.  
**Q** Lericis in pri-  
ma parte posse  
excessus laicorum q  
clericis collectas tal-  
lias et onera impos-  
nebant. et excessus  
clericorum qui talibus  
sentiebant. Secun-  
do ibi. nos igitur. p  
cipit personas ecclesi-  
asticas vel ecclesias  
rum mil laicis solue-  
re debere absq; licen-  
tia ap. sed. sub quo  
cunq; colore mutui  
subuent ois domi v  
alio quolibet ut etis  
am ipi laici talia no  
exigant vel recipi/  
ant nec occupent q  
cunq; modo deposita  
ta eccliarum vel p  
sonarum ecclesiasti-  
carum. Singulares  
contra facientes ex-  
coicat vniuersitates i  
terdicit. Quae pene  
locum habeant i p  
missionib; factis eu-  
am an hanc ostendem  
si postmodum salvau-  
tur vel recipiantur  
et ab hys srias solus  
papa absoluunt pter  
quam in mortis ar-  
ticulo Tercio in v.  
no obstatib;. oia p  
uilegia derogantia  
huius ostitutonis cas-  
sat et irritat  
**s** **O**widio. i. valde.